徳島建労青年部 CCUS 登録補助 申請書

徳島県建設労働組合 青年部長 殿

 申請年月日    年  月  日

下記の通り、CCUS の登録にかかった費用の補助を申請致します。

〇申請者

〇登録申請日及び登録料

支部担当者 青年部担当者 入金担当者

注意

〇添付書類  … 振込済証明書（振り込んだ際の控え）・もしくはカードのコピー

〇有効年月日 … 令和元年６月の作成より有効

〇補助内容  … 技能者登録の費用を最大 4,900 円までを補助する

組合員コード 名前

住所

登録申請日 年　　　月　　　日

支払った登録料 円